

KUR'AN KURLARI HADİS YARIŞMASI KATILIM ESASLARI

Yarıřmaya bütün öğrenciler katılabilir.

Kurslar kendi birincilerini seçerek İlçe Müftülüğümüze isimlerini **13.04.2017** tarihine kadar bildireceklerdir.

Yarı Final, **17.04.2017** tarihinde Müftülük Konferans Salonunda **Saat 10.00'da** yapılacaktır. (Yarı Finalde İlk 5'e kalan öğrencilerimiz Final'e katılacaklardır.)

Yarıřma Finali **24.04.2017** tarihinde Müftülük Konferans Salonunda **Saat 10.00'da** yapılacaktır.

YARIŞMA UYGULAMA ESASLARI

1- Yarıřmada öğrenciler jüri tarafından belirlenen sayıda hadisin bulunacağı kapalı zarflardan birini seçecekler ve söz konusu zarfın içinden çıkan hadisleri jüri üyeleri ve izleyiciler önünde ezbere okuyacaklardır.

2- Sorulacak hadis metnlerinin baş tarafları yarışmacılara söylenecek ve kendilerinden bunun devamını okumaları istenecektir.

3- Sorulan her hadisin orijinal metninin okunmasının ardından Türkçe tercümesi de yine adaylar tarafından ezbere okunacaktır.

4- Hadislerin kaynağı yarışmacılardan istenmeyecektir.

5- Hadisler, Arapça metin tilaveti kuralları gözetilerek gayet açık ve anlaşılır bir şekilde okunacaktır.

6- Hadislerin okunmasında düzgün telaffuzu/ifadeyi gerektiren harf ve hareke hatası yapmamaya dikkat etmenin yanı sıra vurgu ve tonlamalara da özen gösterilecek ki, bu noktalar puanlamaya olumlu ya da olumsuz yönde etki edecektir.

7- Yarıřmada puanlama ölçütleri aşağıda bildirildiği şekilde olacaktır.

Her hadis **100** puan üzerinden değerlendirilecek ve puan dağılımı aşağıda gösterildiği gibi yapılacaktır.

A. Metinleri eksiksiz ve yanlışsız olarak ezberden okuma: **50** puan

*Metne ekleme veya çıkarmada bulunma, puan kırma sebebi olacaktır.

*Öğrencilere sadece ilgili hadisin başlangıçları verilecek, devamı yarışmacı tarafından tamamlanacaktır.

*Yarışmacı, hadisi hiç okuyamadığı takdirde puan da alamayacaktır.

B. Takılmadan ve tekrara düşmeden ezbere okuma: **15** puan

*Aday, kendisine sorulan metni okurken duraksayarak yahut başka bir hadis ile karıştırarak okursa ve bu durum jüri üyeleri tarafından hatırlatılırsa yine puan kırma yoluna gidilecektir.

C. Metinleri açık-seçik ve net biçimde telaffuz etme: **25** puan

D. Hadisleri anlamına uygun duygu ve vurgu ile okuma: **10** puan

Yukarıdaki puanlama esaslarına göre yarışmacıların her bir hadis başına aldıkları puanlar hesaplanacak ve en yüksek puanı alan kişiden başlamak suretiyle bir sıralama yapılacaktır.

Hadis kategorileri için ayrı ayrı 1. 2. ve 3.lüğü alanlar belirlenecektir.

Puanlama neticesinde herhangi bir derecelendirmede eşitliğin paylaşılması durumunda aynı puanları alan adaylara birer ek hadis sorulacaktır. Tek sorularla yapılacak üç denemeden sonra eşitlik yine bozulmadığı takdirde bu sefer kura yoluyla nihai sıralama sonuçlandırılacaktır.

ÖDÜLLER

Final Ödülleri;

Birinciye : Hadislerle İslam
İkinciye : Kur'an Yolu Tefsiri
Üçüncüye : Riyazüs-salihin

Dördüncü ve

Beşinciye : Kur'an-ı Kerim ve İlmihal hediye edilecektir.

HADİS YARIŞMASI SINAV TAKVİMİ

Kur'an Kursu Birincisi	13 Nisan Tarihine kadar seçilecektir.
Yarı Final	17 Nisan'da Müftülük Konferans Salonunda Yapılacaktır.
Final	24 Nisan'da Müftülük Konferans Salonunda Yapılacaktır.